
ZARZĄDZENIE NR 89/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w spra
wie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 89/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 118,00 53,00 0,00 171,00
851 Ochrona zdrowia 118,00 53,00 0,00 171,00

85195 Pozostała działalność 118,00 53,00 0,00 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 118,00 53,00 171,00

OGÓŁEM DOCHODY 118,00 53,00 0,00 171,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 88/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 510 714,00 51 196,00 31 196,00 530 714,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 836,00 0,00 31 196,00 2 640,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego Własne 33 836,00 31 196,00 2 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 476 878,00 51 196,00 0,00 528 074,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 476 878,00 51 196,00 528 074,00

750 Administracja publiczna 10 021,00 5 000,00 0,00 15 021,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 021,00 5 000,00 0,00 15 021,00

4220 Zakup środków żywności Własne 10 021,00 5 000,00 15 021,00
58 Różne rozliczenia 91 805,00 0,00 26 817,00 64 988,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 805,00 0,00 26 817,00 64 988,00

4810 Rezerwy Własne 91 805,00 26 817,00 64 988,00
801 Oświata i wychowanie 1 920,00 1 129,00 249,00 2 800,00

80195 Pozostała działalność 1 920,00 1 129,00 249,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 249,00 249,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 1 671,00 1 129,00 2 800,00

851 Ochrona zdrowia 78 000,00 4 000,00 4 000,00 78 000,00
85154 Przecidzialanie alkoholizmowi 78 000,00 4 000,00 4 000,00 78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 4 000,00 4 000,00 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 74 000,00 4 000,00 70 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 692 460,00 61 325,00 62 262,00 691 523,00


